
令和 5 年 10 月吉日 

お客様［お取引先様］各位 

 

東光資材株式会社 

代表取締役 小山田善憲 

 

臨時休業のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

ありがたく厚く御礼申し上げます。日頃より東光資材株式会社をご愛顧頂き誠に有り難う

ございます。 

誠に勝手ではありますが、11 月 10 日（金）は社内研修のため臨時休業とさせて頂きます。 

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが何卒宜しくお願い致します。 

 

敬具 

 

 

 

 

記 

・臨時休業：令和 5 年 11 月 10 日（金） 

＊受注業務・出荷業務が出来ませんのでお急ぎの場合は前日の 11 月 9 日（木）までご用命

頂きたく思います。大変ご迷惑をおかけ致しますが何卒、ご理解願います。 

以上 

 

  


